
Smlouva o dílo

č.

Smluvní strany:

Městská část (MČ) Praha 8
se sídlem; Zenklova 35,180 48 Praha 8 - Libeň, 
zastoupená: starostou MČ Praha 8 Romanem Petrusem, 
IČ: 000 63 797,
DIČ: CZ00Q63797,
bankovní spojení: České spořitelna, a.s.,
Pobočka v Praze 8,
Na Hrázi 1,18000 Praha 8 - Libeň, 
číslo účtu:|h£HB5HSHS!

(dále jen „objednatel")

a

Pavla Nazarská
bytem: Lčovice® 384 81 
IČ: 07168845
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo:



Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se 2avazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Dílem se rozumí grafická výmalba podchodu na pozemku pare. č« 852 v obci Praha 8, k. ú. 
Čímice.

II.

Autorská práva

Autorská práva zhotovitele se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla dle článku í. odst. 2 této smlouvy je stanovena ve výší 95 000,- Kč (síovy: devadesát 
pět tisíc Korun českých).

2. Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a 
bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

IV.

Termín zhotovení díla

Zhotovitel předá předmět díla formou písemného předávacího protokolu objednateli v termínu do 31. 
července 2018. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek (teplota během dne poklesne pod 5 
stupňů Celsia), které by znemožnily aplikaci bareva neúnosně ztížily provádění jemné práce, se smluvní 
strany vzájemně dohodnou na odpovídajícím prodloužení termínu předání díla. Objednatel má právo 
kontrolovat průběžně provádění díla.

V.

Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,05% za každý den prodlení. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli dle



článku IV. této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý 
den prodlení.

VI.

Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 
dvoje vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3, Tato smlouva může být doplňována pouze písemnými, číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.

V Praze dne: 29.6.2018 V Praze dne:

Pavla NazarskáRoma

starosta MČ Praha 8


